

به اصحاب رسانه استان، به ویژه خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده؛ از درگاه خداوند سبحان برای این عزیز سفر کرده رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی مسألت دارم.

خود در بین اصحاب رسانه بر جا گذاشت. اینجانب با ابراز همدردی، این ضایعه را

این فعال پرتلاش و خردمند عرصه رسانه با برخورداری از دانش و بینش عمیق، کارنامه‌ای درخشان و نامی نیک و ماندگار از

و خبرنگار فرهیخته و شایسته عرصه اطلاع رسانی استان و کشور موجب تأثر و اندوه فراوان گردید.

انا لله و انا الیه راجعون
ضایعه درگذشت همکار عزیز و فرهیخته مرحوم حاج سامی شهبازی فعال رسانه ای

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی درگذشت مرحوم حاج سامی شهبازی فعال رسانه‌ای و رئیس خانه مطبوعات استان را به خانواده ایشان و اصحاب رسانه و مطبوعات تسلیت گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تسلیت محبوب رستمزاد بدین شرح است:

پیام تسلیت مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت درگذشت مرحوم حاج سامی شهبازی فعال رسانه‌ای

برگزاری جلسه ماهانه هیات اندیشه ورز بسیج جامعه پزشکی استان (خرداد)

اصلاح نگرش‌های غلط، ارتباط قوی با جامعه مخاطب جهت رسیدن به افق‌های روشن در حوزه گفتمان سازی، جریان سازی و مطالبه‌گری با توجه به نگاه مقام معظم رهبری اعم از مطالبه گری در حوزه عدالت خواهی، استکبار ستیزی، اخلاق مداری، تولید علم، معنویت و... در راستای تحقق گفتمان سازی، جریان سازی و مطالبه‌گری استفاده گردد.

در بخش دیگری از این جلسه سرهنگ مریدی رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام نیز به بیان مطالبی در رابطه با دستور کار جلسه هیات اندیشه ورز و فعالیت‌های آن پرداخت.

همچنین در ادامه این جلسه سایر اعضا ضمن بیان مطالبی در خصوص اهمیت و نقش هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج جامعه پزشکی و نقش آنان در رفع مشکلات و چالش‌های حوزه‌های مختلف؛ به تشریح دیدگاهها و نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده پرداختند.

به تعاریف اولیه و پیش‌نیازها، موانع و همچنین راهکارهای پیشنهادی برای رواج گفتمان سازی در کشور اشاره نمود.

حجت الاسلام و المسلمین هاشمی در ادامه این مطلب اظهار کرد: در حوزه پیش نیاز گفتمان، اموری شامل در نظر گرفتن نیازهای اساسی جامعه، توجه به مطالبات انسان‌شناسی، اقصای فطری افراد و پرہیز از رفتارهای دستوری، برنامه‌ریزی منسجم و کار پیوسته، توجه به کیفیت به‌جای کمیت، تبلور یافتن در شیوه زندگی، تبلیغات جریان ساز و گفتمان ساز به‌صورت جدی باید مورد ملاحظه قرار گیرند.

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: در راستای ترویج گفتمان سازی و مطالبه‌گری نیاز است که موانع ارزیابی و دیده شوند و در راستای رفع آنها گام‌های مؤثری برداشته شود و راهکارهای جدی همچون از استفاده از رسانه‌های تأثیرگذار، چهره‌های تأثیرگذار، ابزار هنر، ایجاد جمع‌های تأثیرگذار،

هیات اندیشه ورز اساتید بسیج جامعه پزشکی؛ به تشریح مباحثی در رابطه با دستاوردهای داخلی و خارجی نظام اسلامی در دنیا در سایه تفکر بسیجی و روحیه انقلابی گری پرداخت و بر تشکیل مستمر جلسات تخصصی این هیات تأکید نمود.

ریاست محترم دانشگاه خاطر نشان کرد که نتیجه مباحث و موضوعات مطرح شده و تخصصی در این هیات اندیشه ورز که با تفکر انقلابی همراه است، می تواند مورد استفاده در تصمیم‌گیریها و تصمیم سازی‌ها مورد استفاده قرار گیرد.

در ادامه این جلسه مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک دهه کرامت، ولادت با سعادت حضرت امام رضا(ع) و حضرت معصومه (س) و همچنین تبریک خلق حماسه حضور مردم در انتخابات ریاست جمهوری و شوراها، اسلامی شهر و روستا؛ به نقش مهم و اساسی بحث گفتمان سازی، جریان سازی و مطالبه‌گری با توجه به واقعیت‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی؛

جلسه ماهانه هیات اندیشه ورز بسیج جامعه پزشکی استان با رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مدیران ستادی و سایر اعضای هیات به دبیری سازمان بسیج جامعه پزشکی استان در خردادماه در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با تبریک دهه کرامت، ولادت با سعادت حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) و حماسه حضور حداکثری مردم در انتخابات ۲۸ خرداد؛ از زحمات و تلاش‌های ایثارگرانه همکاران در عرصه مقابله با بیماری کرونا و خدمت مردم تقدیر و تشکر به عمل آورد.

دکتر محمد کریمی‌ان در بخش دیگری از سخنان خود به بیان مطالبی در رابطه با اهمیت مسائل و موضوعات مطرح شده در جلسات هیات اندیشه ورز سازمان بسیج جامعه پزشکی و اهداف و رسالت آن وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر از دغدغه‌های ارزشمند

بازدید کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام از شعب اخذ رای



بهداشتی را به نمایندگان فرمانداری در هر شعبه منتقل نمودند تا نسبت به رفع آنها اقدام شود. همچنین سه اکیپ از کارشناسان نیز بصورت ثابت در محل های پخت غذای انتخابات مستقر شده و بر روند پخت و توزیع غذا نظارت داشتند.

در راستای نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی در شعب اخذ رای در شهرستان ایلام، کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام از ساعت هفت صبح امروز در قالب ۵ اکیپ دو نفره اقدام به بازدید از تمامی شعب اخذ رای نمودند و موارد نقض پروتکل‌های

برگزاری آزمون آمادگی جسمانی پذیرفته شدگان سه برابر ظرفیت اورژانس ۱۱۵ استان ایلام



از قبول شدگان سه برابر ظرفیت طبق دستورالعمل‌های وزارتی، آزمون آمادگی جسمانی بعمل آمده و نتایج جهت اجرای سایر مراحل استخدام نقرات برای معاونت توسعه وزارت و سازمان سنجش ارسال خواهد شد.

این آزمون در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری با همکاری مدیریت منابع انسانی دانشگاه، اداره برنامه ریزی، تامین و توزیع نیروی انسانی دانشگاه، مرکز اورژانس پیش بیمارستانی استان، بازرسی، حراست و اداره تربیت بدنی دانشگاه برگزار شد.

نشست توجیهی کارشناسان ناظر بهداشت محیط انتخابات ۱۴۰۰ در شهرستان چرداول برگزار شد

در راستای نظارت بر اجرا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در شعب اخذ رای بر اساس پروتکل های ابلاغی وزارت بهداشت و درمان، نشست هم اندیشی با حضور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان چرداول و کارشناسان بهداشت محیط در روز پنجشنبه تاریخ ۲۷/۰۳/۱۴۰۰ در محل دفتر معاونت بهداشتی مرکز بهداشت شهرستان چرداول برگزار شد.

مهندس عدنان صیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول اظهار کرد: باتوجه به شیوع بیماری کروناویروس و پیشگیری از وقوع موج پنجم این بیماری، رعایت و دقت در اجرای صحیح و مناسب پروتکل های بهداشتی در روز برگزاری انتخابات « ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ » بسیار مهم است و به همین خاطر از تمام مردم و شرکت کنندگان و البته دست اندرکاران برگزاری آن انتظار داریم تا بر اجرای صحیح آنها نهایت دقت و تلاش را داشته باشند.

کمیته بررسی شاخص های واحد سلامت جمعیت و خانواده شهرستان بدره برگزار شد



جهت رفع برخی از موانع ارائه مراقبت‌ها قول مساعد داده و تاریخ جلسه بعدی را جهت بررسی پیشرفت های اجرای مویات این جلسه در شهریور ماه ۱۴۰۰ مشخص نمودند.

بررسی شد. در پایان جلسه مهندس کاظمی، ضمن تشکر از زحمات همکاران از شروع همه گیری کرونا، بر لزوم توجه بیش از پیش به مراقبت گروه‌های پرخطر و نیز توجه به شاخص های جمعیت تأکید کرده و

کمیته بررسی شاخص های واحد سلامت جمعیت و خانواده با نگاه تحلیلی به تحولات جمعیتی و سالمندی و علل کاهش TFR طی پنج سال گذشته در شهرستان در تاریخ ۱۰ خرداد ۱۴۰۰ به ریاست مهندس رحمان کاظمی معاونت بهداشتی شبکه بهداشت و درمان بدره و با حضور کارشناس واحد گسترش، کارشناسان واحد بهداشت خانواده، ماماهاای مراکز جامع سلامت و مراقبین سلامت ناظر برگزار شد.

در این جلسه پس از بیان توضیحات اولیه توسط مسئول واحد سلامت جمعیت و خانواده، کارشناسان برنامه ها وضعیت موجود، راهکارها و انتظارات هر برنامه در سال ۱۴۰۰ را تشریح نمودند همکاران محیطی موانع و مشکلات را شرح داده و

جلسه هماهنگی طرح ویژه نظارت بر ستادهای انتخابات در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان برگزار شد

کارشناسان بهداشت محیط و حرفه ای مراکز بهداشتی در سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان برگزار شد. اهم تصمیمات گرفته شده در این جلسه به شرح ذیل می باشد:

- ۱- تدوین برنامه زمان بندی تیم های نظارتی.
- ۲- تهیه چک لیست های پایش
- ۳- استفاده از ظرفیت کارشناسان سایر واحدها در گشت های بازرسی.
- ۴- تهیه تیکت و لباس فرم برای تیم ها.



شبکه بهداشت و درمان، معاونت بهداشتی، کارشناسان ستادی واحدهای مختلف و

جلسه هماهنگی طرح ویژه نظارت بر ستادهای انتخابات با حضور مدیریت

بازدید مدیر شبکه بهداشت و درمان از جایگاه های شعب اخذ رای شهرستان آبدانان



آبدانان و معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان و کارشناسان بهداشتی از شعب اخذ رای سطح شهر بازدید به عمل آورد.

در راستای پیشگیری و کنترل کروناویروس کووید ۱۹ و رعایت پروتکل های بهداشتی و جانبایی شعب و صندوق های اخذ رای، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان

بازدید سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران به همراه مسئولین و کارشناسان واحدهای بهداشت و درمان دشت عباس و عین خوش



بازدید سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران به همراه مسئولین و کارشناسان واحد های مر بوطه صبح امروز چهارشنبه مورخه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ از مرکز خدمات جامع سلامت دشت عباس و خانه های بهداشت ضمیمه دشت عباس وعین خوش

در این بازدید دکتر شریفی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران به همراه تیم مدیریت این شبکه جلسه توجیهی در زمینه های غربالگری بیماران ویگیری و رهگیری بیماران کرونایی و ثبت در سامانه، نحوه واکسیناسیون کووید ۱۹ و ثبت در سامانه تشکیل دادند.

وی در پایان ضمن تقدیر از زحمات شبانه روزی پرسنل، مشکلات و نواقص را مورد ارزیابی قرار داد

به مراجعین، فرایند غربالگری و نمونه گیری از بیماران مشکوک به کووید-۱۹ را مورد ارزیابی و در این زمینه توصیه‌های راهبردی را ارائه داد.

دکتر شریفی همچنین جلسه ای با پرسنل مرکز دشت عباس در خصوص مشکلات و نیازمندیهای این مرکز تشکیل داده و به بررسی نواقص و امکانات مورد نیاز این مرکز پرداختند و در خصوص رفع هرچه زودتر این مشکلات بحث و تبادل نظر نمودند.